
Martina M. (Kubikovo) ID 489352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.10.2024, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 děkuji vám za váš zájem. Ráda bych vás seznámila s mými podmínkami prodeje.

 Prosím berte tedy na vědomí, že prodávám věci po mých dětech - takže nejsou nové.

 Vždy se snažím upozornit na sebemenší vadu , pokud přehlídnu, není to schválně.

 Věcí pro miminko se snažím rychle zbavit - na úkor ceny, dávám tedy vše za minimum ceny, proto nebudu tyto pidivěci
přeměřovat a přezkoumávat.

 Inzeruji také jinde, abych se věcí co nejdříve zbavila, samozřejmě, že se snažím hned vymazat prodanou věc, ale bohužel
nemůžu být na počítači od rána do večera, takže se někdy může stát , že věc bude již prodaná. Prosím počítejte s tím.
 Ozvu se na vaší reakci v 99,99% každý večer.

 Platba je možná pouze na účet předem, není možné na dobírku.

 Pokud nejsou věci uvedené jako VYMĚNÍM tak neměním a pouze prodám.

 Poštovné je dle tarifu čp, - ale není v mých silách běžet ještě před zasláním podkladů k platbě na poštu ověřovat cenu
poštovného - může se vyjímečně stát,. že ve výsledku bude poštovné dražší nebo levnější o pár kč. - Neřeším to ani jedním
směrem, snažím se spočítat správně a nechci se handrkovat o 5 kč :-) . Zaslání obyčejně je pouze na vlastní riziko - pokud
budete chtít poslat obyč, pošlu, ale opravdu na vaší odpovědnost....

 O ceně dál nesmlouvám.

 Věřím, že se v jakémkoliv případném problému vždy domluvíme.

 Přeji příjemné nakupování a pěkný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

